
Wijziging Beheersverordening begraafplaatsen Westland 2013 

De raad van de gemeente Westland; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 januari 2021, 

  

gelet op het bepaalde in artikel 35 van de Wet op de lijkbezorging en artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

gehoord het advies van de commissie Ruimte van 2 februari 2021 en gehoord de beraadslagingen van 

onderhavige vergadering; 

  

besluit: 

  

vast te stellen 

  

WIJZIGING VAN DE BEHEERSVERORDENING BEGRAAFPLAATSEN WESTLAND 

Artikel  I 
Artikel 10, lid 1 als volgt komt te luiden: 

  

Artikel 10.  Tijden van begraven en  asbezorging 

1. De tijd van begraven en het bezorgen van as is: op werkdagen van 09.00 tot 15.00 uur en op zater- 

dag van 09.00 tot 16.00 uur. 

Artikel ll   
Dit besluit treedt in werking op 15 maart 2021. 

Aldus besloten door de raad in zijn openbare vergadering van 16 februari 2021, 

de griffier, 

A.P.M.A.F. Bergmans 

de voorzitter, 

B.R. Arends 

Nr. 144478 

GEMEENTEBLAD 11 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Westland 

Gemeenteblad 2021 nr. 144478 11 mei 2021 1 


